
                                                                                TVIRTINU: 
                                                                                Įm.savininkė J. Jankauskienė      

                                                                                2022-10-05 įsakymas Nr.28 

 

 

IĮ  J. JANKAUSKIENĖS  ŠEIMOS  GYDYTOJŲ  CENTRO 

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 

KAINOS NEDRAUSTIEMS ASMENIMS IR NORINTIEMS 

PAPILDOMAI PASLAUGŲ 
Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina už paslaugą 

eurais 

1 Pirminis BPG  priėmimas, konsultacija (įskaitant būtinosios dokument.pild.) 30 

2 Pakartotinas BPG priėmimas dviejų savaičių laikotarpiu 20 

3 Slaugytojos apsilankymas tyrimui iš ligonio paimti kraują 18 

4 BPG vizitas į namus 35 

5 Žaizdų perrišimas  1 (vieną) kartą 8 

6 Kraujospūdžio pamatavimas 1 (vieną) kartą 4 

7 Tvarsčio uždėjimas 4 

8 Kraujo paėmimas iš vėnos 6 

9 Kraujo paėmimas iš piršto 4 

10 Injekcijos į odą. poodį, į raumenis 4 

11 Injekcijos į veną 6 

12 Infuzija į veną ( 10-30 min.) 12 

13 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti 7 

14 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas 12 

15 Bendras kraujo tyrimas 8 

16 Šlapimo tyrimas 5 

17 EKG (Elektrokardiogramos užrašymas ir įvertinimas 10 

18 Gliukozės kiekis kraujyje nustatymas 5 

19 Cholesterolio kiekis kraujyje nustatymas 5 

20 Ausų,nosies, gerklės apžiūra 6 

21 Sieros kamščio išplovimas 12 

22 Akispūdžio matavimas 6 

23 Regėjimo ištyrimas 5 

24 Ginekologinis ištyrimas  (su tepinėlio paėmimu) 20 

25 Erkės išėmimas 8 

26 Išrašo paruošimas iš medicininių dokumentų                15 

27 Medicininės pažymos išdavimas  (draustiems ir nedraustiems) 10 

28 Profilaktinis sveikatos patikrinimas įsidarbinant (draustiems ir 

nedraustiems) 

8 

29 

 

Profilaktinis sveikatos patikrinimas (dirbant kenksmingą darbą, 

draustiems ir nedraustiems) 

10 

 

30 Vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininė pažyma  (I gr.B katgr.)-visiems 18 

31 Vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininė pažyma(IIgr.C kategr.)-visiems 28 

32 Medicininių dokumentų kopijos (A-4 formato)-visiems 0,50 



IĮ  J. JANKAUSKIENĖS  ŠEIMOS  GYDYTOJŲ  CENTRO 

MOKAMŲ LABARATORINIŲ TYRIMŲ KAINORAŠTIS 

 
Eil. 

Nr. 
Bendraklinikiniai tyrimai 

Kaina už tyrimus, 

Eurais 

1 Bendras kraujo tyrimas analizatoriumi,ENG 10 

2 RH (D) faktoriaus nustatymas 6 

3 Kraujo grupės (ABO) nustatymas 6 

4 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 5 

5 Šlapimo pasėlis (neig.) /teig. 12/24 

6 Koprogramos tyrimas 5 

7 Pirmuonių išmatų tepinėlyje nustatymas 5 

8 Kirminų kiaušinėlių išmatų nustatymas 5 

9 Tepinėlis MŠL 6 

10 Sifiliui nustatyti TPHA testas 6 

11 Sifiliui nustatyti RPR testas (su titro nustatymu) 6 

12 ŽIV tyrimas 9 

13 Protrombino komplekso tyrimas (SPA) 10 

14 D-dimerai 15 

15 Dalinis aktyvintas tromboplastino laikas (DATL) 9 

16 IFOBT testas 6 

17 Enterobiozė 5 

18 Rh antikūnai 10 

19 Ig E 14 

20 Ig M 12 

 
Biocheminiai tyrimai 

 

1 Albuminas 6 

2 Pankreatine amilazė 8 

3 ALT (SGPT) 6 

4 AST (SGOT) 6 

5 Lamilazė 9 

6 Gama gliutamiltransferazė (gama GGT) 6 

7 Bendras baltymas 6 

8 Bendras bilirubinas 5 

9 Bilirubinas netiesioginis 5 

10 Bilirubinas tiesioginis 5 

11 Cholesterolis 5 

12 Cholesterolis – DTL 5 

13 Cholesterolis – MTL 5 

14 Trigliceridai 4 

15 Gliukozė 5 

16 Glikozilintas hemoglobinas (Hb Alc) – viekartiniu būdu 12 

17 Kreatininas 5 

18 Lipidograma 15 

19 Lipazė 7 

20 Vitaminas D 18 

21 Vitaminas B12 16 

22 Urea 5 



23 Šarminė fosfatazė 5 

24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Šlapimo rūgštis 5 

25 C-reaktyvinis baltymas 7         

26 Reumatoidinis faktorius (RF) – kiekybinis tyrimas                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

12 

27                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Feritino nustatymas kraujo serume 12 

28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       H. Pylorė antikūnai 18                  

29 H.Pylorė antikūnai kokybinis 18 

30 H.Pylorė Ak IgA 18 

31 H.Pylorė AV IgG 18 

32 Fibrinogenas 10 

33 Erkinis IgG 10 

34 Erkinis IgM 10 

35 Laimo Igg. 10 

36 Laimo Igm. 10 

37 Mycoplasma Ig M 18 

38 Mycoplasma  Ig G 15 

39 Alergenų paletė 66 

 
Elektrolitų  tyrimai 

 

1 Kalcis 5 

2 Kalcis jonizuotas 5 

3 Kalis 5 

4 Fosforas 5 

5 Magnis 4 

6 Geležis 4 

7 Natris 3 

8 Cinkas 12 

 
Hormonų tyrimai 

 

1 Prolaktinas (PRL) 10 

2 Liutropinas (LH) 10 

3 Folitropinas (FSH) 10 

4 Progesteronas (PG) 11 

5 Estradiolis (E2) 11 

6 Testosteronas (T) 12 

7 Kortizolis 14 

8 Parthormonas 14 

9 Terotropinas (TTH, TSH) 9 

10 Laisvas tiroksinas (FT) 9 

11 Tiroglobulinas 28 

12 Laisvas trijodtironinas (FT3) 9 

13 Skydliaukės mikrosominiai antikūnai (ATPO Tg) 12 

14 C Peptidas 18 

15 AKTH 18 

16 Insulinas 18 

 
Vėžio žymenys 

 

1 Chorioninis gonadotropinas (HCG) – nėštumo stebėjimai 12 



2 Bendras prostatos specifinis antigenas (PSA) / laisvas PSA 12/15 

3 Vėžinis embrioninis  antigenas (CEA) 10 

4 Alfa – fetoproteinas (AFP)-vaisiaus apsigim.,kepenų,sėklidžių vėžio žymuo 14 

5 Ig A 12 

6 Ig G 14 

7 CA-15-3- krūtų vėžio žymuo 16 

8 CA-19-9-gastritestinalinio vėžio žymuo 16 

9 CA-125-epitelinio kiaušidžių vėžio žymuo  16 

10 SHBG lytinius chormonus jungiantis globolinas 16 

11 Plaučių vėžio markeris – Cyfra-21-1                                                                        18 

12 CA 72-4 24 

 
Imunologiniai tyrimai 

 

1 Antikūnai (TgA) prieš Chlamydia 15 

2 Antikūnai (IgM prieš Chlamydia 15 

3 Antikūnai (IgG ) prieš Chlamydia trachomatis 15 

4 Antikūnai (IgG) prieš Chlamydia pneumoniae 15 

5 Antikūnai (IgM) prieš Chlamydia pneumoniae 15 

6 Antikūnai (IgA) prieš pneumo niae 15 

7 Antikūnai (IgG) prieš pneumoniae 15 

8 Antikūnai (IgM) prieš Mycoplasma pneumoniae 15 

9 Antikūnai (IgM+IgG) prieš Mycoplasma pneumoniae 20 

10 Antikūnai (IgG) prieš Citomegalo virusą 18 

11 Antikūnai (IgM) prieš Citomegalo virusą 18 

12 Antikūnai (IgG) prieš Herpes simplex v. I tipą 15 

13 Antikūnai (IgG) prieš Herpes simplex v. I ir II tipą 15 

14 Antikūnai (IgM) prieš Herpes simplex v. I tipą 14 

15 Antikūnai (IgM) prieš Herpes simplex v. I ir II tipą 15 

16 Antikūnai (IgG) prieš Herpes simplex v. II tipą 15 

17 Antikūnai (IgM) prieš Herpes simplex v. II tipą 14 

18 Antikūnai (IgG) prieš Raudonukės virusą 15 

19 Antikūnai (IgM) prieš Raudonukės virusą 16 

20 Antikūnai (IgG) prieš Toxoplasma gondii 17 

21 Antikūnai (IgM) prieš Toxoplasma gondii 17 

22 Antikūnai IgM/IgG prieš Toxocara canis (Toksokarozė) 17 

23 Antikūnai (IgG) prieš Toxocara canis (Toksokarozė) 15 

24 Helicobacter Pylori antikūnai 10 

25 Tymai IgG 17 

26 Tymai IgM 17 

27 DHEA-SO4 15 

28 Jersinia IgG 16 

29 Jersinia IgA 13 

 
Hepatitų žymenys 

 

1 HBsAg 10 

2 Anti HBs 14 

3 Anti Hbcor 14 

4 Anti HCV 13 

5 Anti ŽIV 8 



 
Retesni tyrimai 

 

1 ASO titras  (Anti Stuptolizino tyr.) 10 

2 Anti – CCP 24 

3 Cinkas 12 

4 ŽPV 36 

5 Cloras 5 

6 LDH 8 

7 Folio rūgštis 15 

8 Tireoglobulinas 12 

9 H.Pylori iš išmatų tyr. 16 

10 ANTI SARS Cov2 IgM Ig AK 24 

11 Maisto alergenai 108 vnt 262 

12 Maisto alergenai 54 vnt 172 

13 Troponinas 34 

14 D Dimerai 26 

   

   

   

                                         Mokamos vakcinos  

1 Erkinio encefalito v-na vaikams 0,25 ml 28 

2 Erkinio encefalito v-na suaugusiems 0,5 ml 30 

3 Prevenar-13 67 

 
 

 

 

 

 

Parengė: buhalterė Z.Grotuzienė 


